
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/170/2025 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/116/2020 Rady Gminy Istebna z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników wynagrodzenia dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach oraz zespole szkolno-przedszkolnym, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna 

uchwala, co następuje 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach oraz zespole szkolno-przedszkolnym, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Istebna, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/116/2020 Rady Gminy Istebna z dnia 30 stycznia 2020 r. 

– wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 ust. 1 Wykaz stanowisk oraz funkcji wraz z odpowiednią wysokością dodatku funkcyjnego 

otrzymuje brzmienie: 

L.P. Stanowisko, funkcja Liczba 

oddziałów 

Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego  

Wysokość dodatku dla dyrektora i wicedyrektora oblicza się 

stosując wzór, gdzie n = liczbie oddziałów w szkole 

2.1 Dyrektor szkoły od 1 do 10 1200 zł. + n x 80 

od 11 do 20 1700 zł. + (n-10) x 70 

od 21 do 30 2100 zł. + (n-20) x 60 

30 i więcej 2400 zł. + (n-30) x 50 

2.2 Wicedyrektor szkoły od 11 do 20 (1700 zł. + (n-10) x 70): 2 

od 21 do 30 (2100 zł. + (n-20) x 60): 2 

30 i więcej (2400 zł. + (n-30) x 50): 2 

2.3 Doradca metodyczny lub 

nauczyciel konsultant 

 300 zł 

2.4 Wychowawca klasy  300 zł 

2.5 Nauczyciel opiekujący 

się oddziałem 

przedszkolnym 

 300 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6335



2.6 Mentor  100 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Barbara Kubas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6335


		2025-11-13T07:19:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




